прикАз

,,Q|l,, Q Оrи м{ftЯэ0!l1 г. ]ф г. Астрахапь

<<о внесеНии измененцйцдополЕений в плап закупок
товаров, работ, услуг rra 2(r2lг.>

Во исполнецие ФедерЕUIьп,ого законам 223-ФЗ от 18 июлrI 2011г. кО закупках товаров,работ, услуГ отдельIIыМи вида}4II юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Внести в плаЕ заIq.пок ToB*poB, рабоц услуг на 2021п, закупку:
1.1, кПосТавка ГСМ (бензиН Д.и-92)>. нмЦ 17 028 000 (семrтадцать миллионов двадцатьвосемь тьтсяч) рублей 00 копеек без ндс. Запрос котировок в электронной форме.планируемый период проведения закупки октябрь 2о2lг.
1.2. <оказание услутп_одвижЕой (сотовой)J)адиотелефонной связи)). нмЦ 125 000 (сто двадцатьпять тысяч) рублей 00 копеек 6;ез HflC. dunyn*u У Ёд"".r"енного поставщика. Планируемьйпериод проведения закупки окгябрь 202|г.

2, Разместить плаII закупок тOваров, рабоц услуг на 2021п с измеЕениями и дополнениями винформационно,телекоммуникur("о"rой a.r"iiи"r.рп.rп в единой информационной системе.

3, Заведующий Канцелярией l]знакомить с настоящим прикЕ*ом всех зtинтересовtlнцьтх лиц,
4, КонтроJIъ за цсполЕение* настоящего прик€ва возложить Еа fiачальника службы пологистике закупок,Щанильченко О. А.

И.о. генералъного директора
И. А. Алейциков

,еского 0тдела
Коннова М.А.

СОГЛАСОВАНО:

соглА
по логистике закупок

СОГЛАСОВАНО:

?02lr
" Данильченко О. А.

начальник

'"1, 202lг